
 

 
 

 كلية التربية الرياضية بيات
 قسه العلوو الصخية     

 توزيع المقررات الدراسية للسادة اعضاء هيئة التدريس ومعاوىيوه انبي
 2020/2021للعاو الجامعى  الأولالفصل الدراسى 

 اخرى عنلى ىظرى ملاحظات اتعدد الساع المقرر الدراسى الصعبة الفرقة القسه الوظيفة الاسه و

ــ العموم الصحية استاذ نبيمة عبد الله عمران 1 ــ ــــــــــــ ــ ــــــــــــ ــ ــــــــــــ ــ ــــــــ ــ ــــــــ  دراسات عميا ــــــــ
ــ العموم الصحية استاذ مريم السيد عبد الرحمن 2 ــ ــــــــــــ ــ ــــــــــــــ ــــــــــــ ــ ــــــــ ــ ــــــــ  دراسات عميا ــــــــ
ــ العموم الصحية استاذ فاطمة محمد جاد 3 ــ ــــــــــــ ــ ــــــــــــ ــ ــــــــــــ ــ 8 ــــــــ  دراسات عميا+ تربية عممية ــــــــ
ـــــ 2 تشريح وصفى  33ـــــ1 الاولى العموم الصحية استاذ رضا رشاد عبد الرحمن 4   ــــــ ـــــ
ــ 2 بيولوجيا الرياضة 33ـــــ1 الثانية العموم الصحية استاذ جيهان يسرى ايوب 5 ــ ــــــــ   ــــــــ
ــ العموم الصحية استاذ  زكية جابر عمران 6 ــ  ــــــــ ــ ــــــــــــ ــ ــــــــ ــ ــــــــ ــ ــــــــ  ــــــــ

 الأولى وم الصحيةالعم استاذ  محمود ىجيهان يحي 7
 الرابعة

1- 33 
1- 23 

 صحة مدرسية
 تربية صحية

ــ 8 4  ــــــــ
 

ــ 2 بيولوجيا الرياضة 33ـــــ1 الثانية العموم الصحية استاذ  عبد الله غريبمحمد رانيا  8 ــ ــــــــ   ــــــــ
 الأولى  العموم الصحية استاذ مساعد أمل أحمد مصطفى 9

 الرابعة
 33ـــــ1
1-23 

 صحة مدرسية 
 تربية صحية

ــ 4 ــ ــــــــ  ــــــــ
 

ــ 4 ميكانيكا حيوية 33-1 لثالثة ا العموم الصحية أستاذ مساعد مى ابو هاشم 13 ــ ــــــــ   ــــــــ
ــ مرافق مرافق مرافق العموم الصحية مدرس مساعد سارة احمد الفقى 11 ــ ــــــــ ــ ــــــــ  لمقررات مرافق فى جميع ا ــــــــ
ــ مرافق مرافق مرافق العموم الصحية مدرس مساعد آلاء مراد عباس 12 ــ ــــــــ ــ ــــــــ  مرافق فى جميع المقررات ــــــــ

 

 رئيس القسه

 جيوان يحيىأ.د/ 

                                                          وكيل الكلية لصئون التعليه والطلاب

 س سالم الطوخىأ.د/ إييا

 يعتند/  عنيد الكلية

 آمال يوسفأ.د/ 
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 توزيع المقررات



 

 

 
 
 كلية التربية الرياضية بيات 

 قسه العلوو الصخية      
 بيان بالاعنال المسيدة بالساعات إلى  السادة أعضاء هيئة التدريس ومعاوىيوه

 2020/2021للعاو الجامعى  الأولالفصل الدراسى 

 الوظيفة لاسها و
القائنين بالتدريس خارج الكلية  القائنين بالتدريس داخل الكلية

اليسبة  ادتىمجنوع الساعات المسيدة لسي الاىصطة الحلقات بداخل الجامعة
 المئوية

اجمالى 
 دراسات عليا بكالوريوس اخرى     دراسات عليا بكالوريوس دراسات عليا بكالوريوس الساعات

  ع ن  ع ن  ع ن  ع ن  ع ن  ع ن

 08 %022 3 ـــ 3 ـــ ـــ ـــ 5 5 5 5 5         3  ـــ ـــ استاذ نبيمة عبد الله عمران 1
 08 %022 0 ـــ 0 ـــ ـــ ـــ 6 5 5 5 5         1½  ـــ ـــ استاذ مريم السيد عبد الرحمن 0
 08 %022 1 ـــ 1 ـــ 8  ـــ 4 4 3 4 4         1  8 ـــ استاذ فاطمة محمد جاد 3
 08 %022 0 ـــ 0 0 ـــ 0 4 5 5 5 5         1  ـــ 0 استاذ رضا رشاد عبد الرحمن 4
 08 %022 1 ـــ 1 0 ـــ 0 5 5 4 4 5         1  ـــ 0 استاذ جيهان يسرى ايوب 5
 08 %022 ـــ ـــ ـــ ـــ ـــ ـــ 6 6 6 5 5         ـــ  ـــ ـــ استاذ  زكية جابر عمران 6
 33 %022 1 ـــ 1 10 8 4 6 4 4 3 3         1  8 4 استاذ  محمود ىجيهان يحي 7
 08 %022 ـــ ـــ ـــ 0 ـــ 0 6 5 5 5 5         ـــ  ـــ 0 استاذ  عبد الله غريبمحمد رانيا  8
 08 %022 1 ـــ 1 4 ـــ 4 5 5 5 4 4         1  ـــ 4 استاذ مساعد أمل أحمد مصطفى 9
 08 %022 ـــ ـــ ـــ 4 ـــ 4 5 4 5 5 5         ـــ  ـــ 4 استاذ مساعد مى ابو هاشم 12
 34 %022 ـــ ـــ ـــ 02 ـــ 02 ـــ 5 3 3 3         ـــ  ـــ 02 مدرس مساعد سارة احمد الفقى 11
 34 %022 ـــ ـــ ـــ 02 ـــ 02 ـــ 5 3 3 3         ـــ  ـــ 02 مدرس مساعد آلاء مراد عباس 10

 
 رئيس القسه

 جيوان يحيىأ.د/ 

                                                          وكيل الكلية لصئون التعليه والطلاب

 أ.د/ إيياس سالم الطوخى

 يعتند/  عنيد الكلية
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 (4مرفق رقم )
 %022نموذج 



 
 
 
 

 كلية التربية الرياضية بيات
 قسه العلوو الصخية 

 ـــــانبيـ
 الساعات المسيدة إلى اعضاء هيئة التدريس بكلية  

 2020/2021للعاو الجامعى  الأولىالفصل الدراسى 

الدرجة  الاسه و
 التدصص الوظيفة العلنية

 الدقيق

 عدد الساعات التى يقوو بتدريسوا اسبوعيا
 اجمالى الساعات

 ملاحظات
مرحلة 

 البكالوريوس
مرحلة 

ام  البر الدراسات العليا
 الجديدة

التعليه 
 المفتوح

شعبة 
 اللغة

الاىتساب 
 الموجى

دراسات 
 تكنيلية

 كليات اخرى
داخل 
 الجامعة

 خارج الجامعة
  الفصل الدراسى اليوو عدد الساعات

 عنلى ىظرى الثاىى الاول الثاىى الاول ع ن ع ن ع ن

 3 ـــ 3              3 ـــ ـــ صحة رياضية  استاذ ًبيلة عبد الله 1
 1½ ـــ 1½              1½ ـــ ـــ اصابات  استاذ هرين السيد 2
 9 8 1              1 8 ـــ قوام  استاذ فاطوة جاد 3
 3 ـــ 3               1 ـــ 0 اصابات  استاذ رضا رشاد 4
 3 ـــ 3              1 ـــ 0 فسيولوجي  استاذ جيهاى يسرى 5
 ـــ ـــ ـــ              ـــ ـــ ـــ هعاقيي  استاذ زكية جابر 6

 13 8 5              1 8 4 تربية صحية  استاذ يجيهاى يحي 7

 0 ـــ 0              ـــ ـــ 0 فسيولوجي  استاذ راًيا عبد الله 8
 أهل أحود 9

أستاذ 

 هساعد
 5 ـــ 5              1 ـــ 4 ـــ 

 بو هاشنهي ا 11
أستاذ 

 هساعد
 4 ـــ 4              ـــ ـــ 4 ـــ 
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